15.07.2025

284-п
О разработке проекта
межевания территории

На основании заявления АО «Балашовский комбикормовый завод»; в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации; Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, утвержденным постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 06.09.2016   № 191-п; Постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 07.03.2019 № 139-п «О внесении изменений в постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 06.09.2016 № 191-п»; Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта межевания территории земельного участка ограниченной границами кадастрового квартала с КН64:41:441305 и границами территориальной зоны П1, реестровый номер 64:41:-7.420, согласно приложению.
  2.Документацию по межеванию территории, указанной в п. 1 настоящего постановления, до ее утверждения согласовать с органом местного самоуправления, применительно к территории, которой разрабатывается такая документация.
3. Документация по межеванию территории до ее утверждения подлежит обязательному рассмотрению на общественных обсуждениях в соответствие с п.5 ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
5. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района https://balashovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского  муниципального района по архитектуре и градостроительству, начальника управления капитального строительства М.В. Реброва.
Глава Балашовского

муниципального района                                                                М.И. Захаров
[image: image1.jpg]I'lpynoXxeHne K NOCTaHOBNEHUK agMUHUCTPaLun
BanaluoBckoro MyH1UMNanbHOro panoxa
Ne 284-n ot 15.07.2025

Cxema rpaHuL, NpoeKTUpoBaHus

rpaHuLibl KaaacTpoBOro kKBapTana

_ TepputopuanbHas 3oxa 1
NPOM3BOACTBEHHAR 30Ha, peecTpoBbii Ne64:41-7.420

, NIPOEKT MexXeBaHus
l TeppuTOpHankHas 30Ha XK1, 30Ha 3acTpovikv i i oppnop " e
MHAVBUAYANbHLIMM XATBIMA JOMaMM, peecTpoBbINeG4:41-7.415 Wik ’ gﬁaﬁﬂ g oo 8601"
Consm KB. KN64:41:411305, cramA | et
I TEPHTOPHA OWMBO4HO BIIOHEHHAS B IPaHMLLI SOTH, pessrood '
TEpPPUTOPUANBHO 30HbI XK1 Homep 64:41-7.420 nuT
macwrab 6/m